

اعلامیه مطبوعاتی

بالا بردن ظرفیت اداری امور سرحدی در ولایت تخار
6 اپریل 2009

تخار- افغانستان

کار یک دفتر جدید امور تنظیم سرحدی آی خانم در شمال شرق ولایت تخار در نقطه مرزی با تاجکستان آغاز گردید که این از جمله تلاش های دولت افغانستان برای پیشبرد بهتر امور سرحدی و غنای تجاری قانونی بشمار میرود. پروژه مذکور به همکاری مالی حکومت جاپان که توسط UNOPS به هماهنگی نزدیک با ریاست گمرکات وزارت مالیه و وزارت تجارت تحت اجرا میباشد. وجوه مالی این پروژه یازده میلیون دالر بوده که شامل ساختمان مهم زیر بنایی دفتر اداری رهایشی و سهولت های گدام ها و تهیه نمودن وسایل ضروری ترینگ برای پولیس سرحدی مستقر در بندر میباشد.

کنترول سرحدی بین افغانستان و تاجکستان یک امری مهم است که مقامات دولتی و ادار به جلو گیری از قاچاق و امور غیر مجاز سرحدی مینماید. ولایت تخار شایستگی خوبی برای تجارت قانونی را دارا میباشد که در نتیجه تطبیق این پروژه کنترولی سیستم گمرکی بهتر و تزید در عواید گمرکی به عمل خواهد آمد.

والی تخار عبدالطیف ابراهیمی میگوید: " مبارزه ما علیه کشت خش خاش در سال های اخیر خیلی موفق بوده و فعلاً کشت آن و فابریکه های هیروین سازی در تخار وجود ندارد. کارهای مهم که فعلاً باید انجام پذیرد عبارت از تقویه بخشیدن به تجارت و بالا بردن سطح اقتصادی به منظور حصول اطمینان از معیشت پایدار برای مردم فقیر میباشد. ساختمان جدید سرحدی سهولت های را در جهت انتقال مواد و رفت و آمد مردم ببار خواهد آورد که یک کمک خیلی درخور قدر و شایستگی درین موقع مناسب بشمار میآید."

بروس مکاران رئیس عمومی مرکز عملیاتی دفتر UNOPS در افغانستان میگوید: "تنظیم بهتر امور سرحدی امری بیسار ارزنده برای ثبات و امنیت منطقوی است و ما مسرت داریم که در تلاش های دولت برای بهتربسازی امور سرحدی ممد واقع میشویم."

هفته گذشته دفتر گمرکات افغانستان ساحه را برای امور سرحدی تعیین نموده که UNOPS به سروی مقدماتی و دیزاین ابتدائی آن آغاز نموده است. همه امور ساختمانی و فعالیت های آموزشی (تریننگ) تا اگست 2011 به پایه اكمال خواهد رسید.

دفتر خدمات پروژوی سازمان ملل متحد (UNOPS) که در 1995 به فعالیت آغاز نموده است در ساحاتی که تحت پروگرام کاری ملل متحد میباشد مصروف خدمت است و علی الخصوص مهارت های خورد در سطح پروژه های بزرگ و مغلق زیربنائی که شامل دیزاین، استخدام و تهیه تدارکات، قرارداد ساختمانی و تنظیم امور مالی میباشد به سطح جهانی به اثبات رسایده است.

مرکز عملیاتی دفتر UNOPS در افغانستان سهم فعال خویش را از طرف دولت افغانستان و تمویل کنندگان به اجرا میگذارد. بطور عمده فعالیت های مرکز عملیاتی این دفتر در زمینه ای ساختمانی و مهندسی و طراحی، تقویت ظرفیتهای تنظیم و پیشبرد امور عملیاتی دولتی از قبیلی عصری سازی گمرکات، انتخابات، حفظ محیط زیست و غیره را دربر میگیرد.

برای معلومات بیشتر لطفاً به خانم کت سوی به نشانی های آتی تماس بگیرید: تیلیفون: 0798900685 و ایمیل آدرس

katsui@unops.org